
I

‚

Smlouva o dílo
na poskytování ostrahy

č.91 — 2019— H

uzavřenáníž e uvedeného dne, mě síce a roku v souladu s ustanovením 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb.) občanský zákoník, v platném zně ní (dále jen „ Smlouva“ )

mezi

1. Objednatel

Obchodní firma/podnikatel:
Obchodní rejstřík:
Sídlem/Místem podnikání:
lČ :00226912
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
Zastoupený ve vě cech:

a) smluvních
b) technický ch-provozních

Kontaktní údaje:

(dále jen „ objednatel“ )

a

Smluvní strany

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Vedenáu Krajského soudu v Brně ) oddíl Pr, vlož ka 1230
Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov
CZ00226912
Komerční banka

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl) ředitel

2. Poskytovatel

Obchodní firma/podnikatel:
Obchodní rejstřík:
Sídlem:
1Č : 26305305
Bankovní spojení:
Č íslo účtu:
Zastoupený ve vě cech:

c) smluvních
d) technický ch-provozních

Kontaktní údaje:

(dále jen „ poskytovatel“ )

O.S.E. Security Consulting, s.r.o.

Vedenáu Krajského soudu v Brně ) oddíl B) vlož ka 42840
Plucárna 3560/1) 695 01 Hodonín
CZ26305305
Komerční banka

Svatopluk Š rámek) jednatel

Uzavřenána základě vý sledků veřejnézakázky malého rozsahu OSTRAHA OBJEKTŮ A AREÁ LU
NEMOCNICE KYJOV)) takto:

II. Předmě t Smlouvy
Poskytovatel zajistí ostrahu objektů a areálu nemocnice (dále jen “ objekt‘) dle platný ch smě rnic pro
vý kon služ by. Ostrahu budou zajiš t‘ovat zamě stnanci firmy OSE. Security Consulting, s.r.o.
v následujícĺm rozpisu:



Letní období duben — říjen

I x Bezpečnostní pracovník Po-Ne /22,00-06,OOhodI 10 hod denně

Zimní období listopad — březen

I x Bezpečnostní pracovník Po-Ne /18,00-06,O0hod/ 12 hod denně

Instalace tísň ového tlačítka s přenosový m zařízením na chirurgickou ambulanci a pohotovostní

ambulanci. V případě ohrož ení personálu tě chto pracoviš t‘ bude pomocí tísň ového tlačítka

přivolána stráž ní služ ba a zásahovévozidlo dodavatele.

Stráž ní služ ba přijde neodkladně , v co nejkratš ím mož ném časovém intervalu, maximálně vš ak

do 5 minut od vyslání nouzového signálu, doba příjezdu zásahového vozidla poskytovatele je

do 5 minut od vyslání nouzového signálu.

Obchůzky budou probíhat nepravidelně v maximálně 120 min. intervalech po celém střež eném

objektu.

Iii. Č as plně ní

1. Smluvní strany se dohodly, ž e zajiš tě ní ostrahy bude poskytovatelem poskytováno objednateli

na dobu určitou v souladu s podmínkami této Smlouvy, a to na období

1.3.2019 (od 18.00 hod) — 1.3.2020 (do 6.00 hod).

IV. Cena

1. Smluvní strany se dohodly na sazbě ;

J x Bezpečnostní pracovník hod (bez DPH)

Dále pak se shodli takto;

a. Pokud zamě stnanci dodavatele (bezpečnostnímu pracovníkovi) připadne obvyklý

pracovní den na svátek, zvý š í se hodinovásazba za hodiny odpracované ve svátek o

100%. Svátky jsou určeny zákonem č. 245/2000 Sb. v platném zně ní.

Pokud zamě stnanci zamě stnavatele (bezpečnostnímu pracovníkovi) připadne obvyklý

pracovní den na sobotu nebo na nedě li, zvý š í se hodinovásazba za hodiny odpracované

v sobotu nebo v nedě li o 10%.

b. V případě , ž e v době trvání této smlouvy dojde k navý š ení minimální mzdy, zvý š í se

dohodnutá hodinová sazba o stejné procento, o které se navý š í minimální mzda.

K navý š ení dojde ke stejnému datu, od kterého se navý š í minimální mzda.

2. DPH bude účtováno podle aktuálně platný ch zákonů a předpisů Č R.

V. Povínnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen vykonávat ostrahu ve shodě s platný mi český mi zákony a právními

normami, popř. rež imový mi opatřeními poskytovatele, vypracovaný mi ve spolupráci se

objednatelem.

2. Ostrahu objektu provádě t na základě a v souladu s touto Smlouvou s cílem zajistit maximální

bezpečnost objektů a předejít š kodám na majetku objednatele a přístupu cizích osob.

3. Při mimořádné události jakéhokoliv druhu neprodleně vyrozumě t odpově dného pracovníka

objednatele a v případě potřeby i orgány policie.



4. Denně vést knihu služ eb s přehledem o průbě hu vý konu ostrahy.

5. Nosit uniformu poskytovatele s viditelný m označením.

6. Vž dy po uplynutí kalendářního mě síce vystavit k prvnímu (1.) dní mě síce následujícího fakturu
za provedenou služ bu v uplynulém mě síci, se splatností deset (10) dnů ode dne doručení
faktury, pokud se smluvní strany písemný m dodatkem k této Smlouvě nedohodnou jinak.

7. Poskytovatel je odpově dný za š kody prokazatelně způsobené objednateli, a to prostřednictvím
svého pojiš tě ní. Objednatel nemá právo náhradu š kody započítat vůči dodavatelem
fakturovaný m částkám za poskytnutésluž by, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

VI. Práva poskytovatele

1. Na součinnost odbě ratele služ by, vedoucí k zabezpečenĺ podmínek pro řádný vý kon ostrahy

2. V dohodnutý ch termínech bý t pravidelně informován odbě ratelem služ by o případný ch změ nách
provozní doby, zvý š ení členů ostrahy či nedostatcích ve vý konu služ by.

3. Dodavatel má oprávně ní v případě potřeby zajistit předmě t této smlouvy zamě stnanci
subdodavatele.

4. Dostat úhradu ve stanovenélhůtě faktury za služ by na účet Poskytovatele. Platba je hrazena ve
lhůtě , je-li ve lhůtě splatnosti připsána částka na účet dodavatele.

5. Nedodrž ení lhůty splatnosti je považ ováno za hrubéporuš ení smluvního vztahu, pokud prodlení
s úhradou po splatnosti přesáhne 5 dnů.

VII. Práva Objednatele

J. Odebírat bezvadně plně népovinnosti dodavatele služ by, uvedený ch v ustanoveních části V.
body 1-7 této smlouvy.

VIII. Povinnosti Objednatele

1. Zajistit bezvadné plně ní svý ch povinností dodavateli služ by, uvedený ch v ustanoveních
části Vl. Body 1-5.

IX. Osoby určenépro kontaktní spojení

1. Osobou určenou za poskytovatele O.S.E. Security Consulting, s.r.o. pro kontakt s objednatelem
je pan: Oldřich Srámek

Určenou osobu lze změ nit písemný m oznámením druhésmluvní straně .

X. Zánik Smlouvy

1. Vzájemnou dohodou obou smluvních stran.

2. Písemnou vý pově dí Smlouvy kterékoliv ze smluvních stran i bez uvedení důvodu s tĺm, ž e
vý pově dní lhůta činí tři (3) mě síce a počne bě ž et prvním dnem mě síce následujícího po
obdrž ení vý pově di druhou stranou.

3. Odstoupit od této Smlouvy můž e smluvní strana, pokud dojde k hrubému poruš ení smluvních
vztahů tak, jak jsou definovány v této Smlouvě . V tomto případě Smlouva s právními účinky
končí okamž ikem doručení vý pově di druhésmluvní straně .

4. Odejmutím povolení k podnikatelské činnosti poskytovateli služ by rozhodnutím přísluš ného
orgánu státní správy anebo zánikem organizace objednatele služ by.

5. Vý pově dní lhůta pro důvody uvedenév bodě 4 ustanovení této Smlouvy se stanovuje na jeden
(1) mě síc a počne bě ž etod data písemného doručení vý pově di jednou ze smluvních stran.



XI. Závě rečnáustanovení

1. Tuto Smlouvu lze mě nit dohodou smluvních stran formou písemný ch dodatků.

2. Smluvní strany se dohodly, ž e vš echny ostatní vztahy, práva, povinnosti a nároky, které nejsou

nebo nemohou bý t upraveny podmínkami nebo Smlouvou samotnou nebo jejichž smluvní

úprava by nebyla účelná, se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími. V

případě , ž e ně které ustanovení je, či se stane v průbě hu platnosti smlouvy ze zákona neplatné,

bude nahrazeno ustanovením nový m. Smlouva vš ak zůstávánadále v platnosti.

3. Vš echny případné spory, které by mohly vzniknout na základě plně ní z této Smlouvy nebo

v souvislosti s ní, pokud nebudou smírně vyřeš eny na základě společného jednání smluvních

stran, budou řeš eny soudem s místní přísluš ností.

4. Smluvní strany si dále dojednaly, ž e doručování písemností účastníkům sporu bude provádě no

na adresy uvedené v této Smlouvě , případně na adresy aktuálního sídla čí místa podnikání.

Písemnosti v rámci tohoto řízení, a to í ty určenédo vlastních rukou účastníků, budou zasílány

na adresu účastníků uvedenou v či. I této Smlouvy a budou se považ ovat za doručeně desátý m

(10) dnem jejich ulož ení na poš tě , a to i v případě , ž e se adresát o jejich ulož ení nedozvě dě l.

Ustanovení o doručování se vztahují i na doručování dokumentů přísluš ného soudu.

5. Smlouva nabý váúčinnosti zveřejně ním v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015Sb.

6. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném

přístupu k informacím.

7. Poskytovatel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené

dokumenty budou zveřejně ny v “ Registru smluv“ , a to na adrese

https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž vý slovně souhlasí.

8. Poskytovatel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva bude uveřejně na

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách

účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), v platném zně ní. Smluvní strany se dohodly, ž e uveřejně ní v registru smluv provede

objednatel.

9. Smlouva byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s tím, ž e kaž dámáplatnost originálu. Jedno

(1) vyhotovení obdrž í poskytovatel ajedno (1) vyhotovení objednatel.

10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

a) Příloha č. I Pojistný certifikát

V Kyjově dne 2. QI/9 V Hodoníně dne 13.02.2019

Za objednatele: Za poskytovatele:

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace O.S.E. Security Consulting, s.r.o.

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl Svatopluk Š rámek

ředitel jednatel


